Gas Discharge Tubes Selection Guide
陶瓷气体放电管产品选型指南
GDT
版权及最终解释权归君耀电子（BrightKing）所有
V2, 2018
                                     GDT 产品选型指南
2                                                                                                  http://brightking.yageo.com/

根据电路设计布局选择合适的封装形式。GDT 器件封装的大小从一定程度上可以反映器件的防护等级大小，一般封装
越大的器件耐冲击电流的能力也越强，防护等级也越高，反之亦然。
6 GDT 命名规则
电极数
2:  2极
3:  3极
直流击穿电压
封装类型
L:  插件式
M:  贴片式
尺寸
xR M P470 L 8
峰值脉冲电流IPP
包装形式/
内部代码/
直流击穿电压
B32: 470=470V
4532: 471=470V
封装类型
B32:  1206封装
4532:  1812封装
无铅
B32 470 LF
                                     GDT 产品选型指南
9                                                                                                  http://brightking.yageo.com/
返回目录
7 君耀电子（BrightKing）GDT 产品线
7.1. 两极放电管
产品系列
直流击穿电压（V）
100V/s
脉冲击穿电压(V)
1000V/μs
标称放电电流(kA)
8/20μs
电容(pF)
1MHz
尺寸(mm)
长*宽*高
(长*Ф 径)
外观
B32 （150~470）±30% 750~1050 0.5 0.5 3.2*1.6*1.6
4532 （75~600）±30% 600~1200 2 0.5 4.5*3.2*2.7
2R-4 （75~1200）±20% 800~1900 3 1.0 4.0*4.2*4.2
2R-5
（70~800）±20% 800~1700 5
1.5 6.0*Ф5.5
 （70~230）±20% 600~700 10
2R-6